令和６年１２月吉日

関係各位

江戸川区立松江第三中学校

校長      小 澤  託

１月学校公開・道徳授業地区公開講座のお知らせ

  寒冷の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、本校では下記の要領で学校公開・道徳授業地区公開講座を行います。また、道徳授業終了後にて

道徳の授業について協議会を実施します。この機会に本校の様子をご覧いただくとともに、協議会にもご

参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日時  令和７年 １月１８日（土）

       生徒出欠確認   ８：３０

              １校時      ８：４０～  ９：２５

              ２校時      ９：３５～１０：２０

              ３校時（道徳） １０：３０～１１：２０

              協議会     １１：３０～１２：００ （於：会議室）

２．授業参観時間割

1-1 1-2 1-3 1-4 2-1 2-2 2-3 2-4 3-1 3-2 3-3

保体 英語 国語 理科 理科 理科 美術 技術 音楽 数学 数学

教室 教室 教室 教室 教室 教室 美術室 教室 音楽室

数学 数学 英語 保体 保体 英語 社会 理科 社会 音楽 国語

教室 教室 校庭 教室 教室 教室 教室 音楽室 教室

道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳

教室 教室 教室 教室 教室 教室 教室 教室 教室 教室 教室

1

2

3

教室・学習室Ａ

教室・学習室Ａ

   生徒下校後：道徳授業協議会（会議室）

３．その他

    ・生徒は３校時後、一斉下校になります。この日の給食はありません。

   また、生徒下校後（３校時後）道徳授業についての協議会を会議室にて行います。

  ・受付は正面玄関のみとなります。

    ・自転車でのご来校は極力ご遠慮ください。

  ・ご自身のネームホルダーをご持参いただくか、受付にてネームホルダーをお受け取り下さい。

    ・上履きをご持参ください。なお外履きは袋等に入れ、お持ちになって御参観ください。

  ・マスクの着用および手指消毒をお願いいたします。

以上